
fin Kelpatabs

Jod získaný z mořské řasy
Doplněk stravy Kelpatabs se získává z mořských řas Ascophyllum 
nodosum a Laminaria digitata, které pocházejí ze studených vod 
Norska a Islandu a jsou bohatým zdrojem jodu.

Jod
• přispívá k normálním rozpoznávacím funkcím
• k energetickému metabolismu
• k činnosti nervové soustavy
• k tvorbě hormonů štítné žlázy a k její normální činnosti
• k normálnímu růstu dětí
• je užitečný pro pokožku

Mořské řasy obsahují mnoho různých prvků v přírodní formě - 
např. průměrně 20 aminokyselin, řadu vitamínů a minerálů, přede-
vším jod. Díky tomu, že jsou přirozeně bohaté na minerály, které 
dodávají vitalitu vlasům, kůži a celému tělu, mohou být považová-
ny za superpotravinu.

Obecně je v České republice přísun jodu nedostatečný, naše půda 
a také strava jsou chudé na obsah tohoto prvku. Zároveň je tře-
ba pamatovat, že se nedoporučuje přípravky s jodem podávat při 
zvýšené funkci štítné žlázy (u tzv. hyperfunkce).

Balení: 160 tablet 
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: kdykoli během dne, zapít
Složení 1 tablety: mořské řasy: Ascophyllum nodosum 136 mg, Laminaria 
digitata 14 mg, což obsahuje 150 μg jodu
Výrobek není určen dětem, těhotným ženám, osobám s nemocemi štítné 
žlázy.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 


